

JK R&D Holding IVS

**Johan Strøms Vej 17
9210 Aalborg SØ**

CVR-nummer 36042079

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2021

Joachim Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JK R&D Holding IVS
Johan Strøms Vej 17
9210 Aalborg SØ

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 36042079
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Joachim Kristensen

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er usikkerhed om indregning og måling af kapitalandelene i associeret virksomhed samt tilgodehavende hos associeret virksomhed. Kapitalandelene måles til kostpris og selskabets indre værdi er -817 TDKK (negativ). Det er oplyst at selskabet forventer fremtidige positive resultater i virksomheden eller at selskabet vil kunne realisere aktiverne for minimum den bogførte værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK -2 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 TDKK 83.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-6.938	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.938	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.694	31
	Finansielle indtægter	1.536	0
	Finansielle omkostninger	-22.229	-2
	Resultat før skat	-8.937	23
1	Skat af årets resultat	6.866	1
	Årets resultat	-2.071	24
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.694	31
	Overført resultat	-20.765	-7
	Resultatdisponering i alt	-2.071	24
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.314	93
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	50
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Andre tilgodehavender	37.816	50
	Finansielle anlægsaktiver	199.130	193
	Anlægsaktiver i alt	199.130	193
	Udsudte skatteaktiver	1.098	3
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.258	0
	Tilgodehavende skat	4.599	0
	Tilgodehavender	10.955	3
	Omsætningsaktiver i alt	10.955	3
	Aktiver i alt	210.085	196

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	3.000	3
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.314	90
	Reserve for iværksætterselskab	6.330	6
	Overført resultat	-34.607	-14
	Egenkapital i alt	83.037	85
	Kreditinstitutter	82	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	113.111	103
	Anden gæld	8.856	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	127.048	110
	Gældsforpligtelser i alt	127.048	110
	Passiver i alt	210.085	196
6	Usikkerhed ved indregning og måling		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Reserver for netto- opskriv- ninger 1.000 DKK	Reserve for iværk- sætter- selskab 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	3	90	6	-14	85
Årets resultat	0	19	0	-21	-2
Egenkapital ultimo	3	108	6	-35	83

Noter	2020	2019		
	DKK	1.000 DKK		
1 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-5.258	0		
Regulering af udskudt skat	1.951	-1		
Regulering af tidl. års skat	-3.559	0		
Skat af årets resultat i alt	-6.866	-1		
2 Antal beskæftigede				
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).				
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar	3.000	3		
Kostpris 31. december	3.000	3		
Værdireguleringer 1. januar	89.620	58		
Årets resultatandel	18.694	31		
Værdireguleringer 31. december	108.314	90		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	111.314	93		
Navn	Hjemsted	Ejerandel		
Workonomics ApS	Aalborg	100%		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar	50.000	50		
Kostpris 31. december	50.000	50		
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	50.000	50		
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Device Intelligence ApS	Randers	33,33%	-305.077	-817.146

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	3.000	3
Virksomhedskapital i alt	3.000	3

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 1 eller multipla heraf.

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om indregning og måling af kapitalandelene i associeret virksomhed samt tilgodehavende hos associeret virksomhed. Kapitalandelene måles til kostpris og selskabets indre værdi er - 817 TDKK (negativ). Det er oplyst at selskabet forventer fremtidige positive resultater i virksomheden eller at selskabet vil kunne realisere aktiverne for minimum den bogførte værdi.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Workonomics ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Workonomics ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
